
모종상자 시용제 산포기

라쿠마키짱R

부품 목록

ＲＭＲ５－Ｎ　　１００００１号機～
ＲＭＲ６－Ｎ　　１００００１号機～
ＲＭＲ７－Ｎ　　１００００１号機～
ＲＭＲ８－Ｎ　　１００００１号機～

20160509

パーツリスト

育苗箱施用剤散布機

らくまきちゃんＲ

이세기 농기계 주식회사

RMR5-N  100001호기~

RMR6-N  100001호기~

RMR7-N  100001호기~

RMR8-N  100001호기~

20160509





- 목  차 -

RMR5-N  ...............................................  2

RMR6-N  ...............................................  6

RMR7-N  ................................................ 10

RMR8-N  ............................................... 14

조작패널부                    
모 탱크 스위치부  ...................................... 18
                    
접이식 레일부                                  
접이식 링크부 ........................................... 22

유닛부  ..................................................... 26

１



２

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

作
成

日
2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
5
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

5
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

2

98
22

02
50

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
5-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

유
닛

부

조
작

 패
널

부



３ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                         
 

제품 코드: 982202500000  
라쿠마키짱R RMR5-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJ6605501000 프레임 R 1  

2 YJ660550140R 세로이송축받이 R 1  

3 YJ6603L00100 노브 홀더 M6X20 3  

4 YJ660550380R 세로이송축 5.6.8R 1  

5 YJT810A09050 스프링(모 누름) 2 φ10X50 
6 YJ6605500900 프레임 L 5.6 2  

7 YJ6605501500 세로이송축받이 C5.6 1  

8 YJ660550370L 세로이송축 5L 1  

9 YJ660550140L 세로이송축받이 L 1  

10 YJ6605100700 칼라 파이프(프레임) 1  

11 YJU080A06040 육각 BT M6X40 9 SW 장착 
12 YJU080A08016 육각 BT M8X16 6 SW 장착 
13 YJ6605700900 수지 커버 (L)ASSY 1 No.15,16 
14 YJ6605700800 수지 커버 (R)ASSY 1 No.15,17 
15 YJB001660342 라벨 반사판 2  

16 YJB001660343 라벨 ISEKI 1  

17 YJS815400005 라벨 라쿠마키 1  

18 YJ660550430L 케이블 가이드 장착형 금속구 L 1  

19 YJ660550190L 측면 커버 L ASSY 1 No.23 
20 YJ6605500600 커버 BK 센터 후방 1  

21 YJ6605500100 커버 BK 센터 전방 1  

22 YJ6605L00200 측면 커버 R ASSY 1 No.23, 24 
23 YJS875400004 라벨 주의(스프로켓) 2  

24 YJS111660501 고무판 1 17X25Xt5 
25 YJT012A06018 평와셔 M6 (마루토쿠) 2 φ6.5Xφ18X1.6 
26 YJU600A 06000 육각 NT M6 4  

27 YJB101660318 하니스(메인 5) ASSY 1  

28 YJB101660327 하니스(어퍼 프레임/56)ASSY 1  

29 YJ6605502700 케이블 가이드 후방 5 1  

30 YJ6605503200 케이블 가이드 전방 5 1  

31 YJB101660323 하니스(모터/5)ASSY 1  

32 YJB101660301 레일(라쿠마키/5) 1  

33 YJ6605L00900 체인 ASSY 1 텐션 볼트 장착 
36 YJ6605104800 상부 커버 5L 1  

37 YJ6605104900 라쿠마키 R 상부 커버 5.6R(그레이) 1  

38 YJU370008009 스크류 리벳 8  

1/2



４

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

作
成

日
2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
5
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

5
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

2

98
22

02
50

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
5-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

유
닛

부

조
작

 패
널

부



５ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                         
 

제품 코드: 982202500000  
라쿠마키짱R RMR5-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

39 YJ6605100900 스위치 스테이(레일) 1  

40 YJB101660301 라쿠마키 R 스위치 ASSY 1  

41 YJB101660310 액추에이터 ASSY 1  

42 YJU240A03016 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M3X16 2 SW PW 장착 
43 YJ660550430R 케이블 가이드 장착 금속구 R 1  

44 YJ6605100800 컬러(케이블 가이드) 1  

45 YJU230A04010 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M4X10 2 SW 장착 
46 YJU140A08016 육각 BT M8X16 4 SW 장착 
47 YJU220A06030 (+)둥근머리 나사 M6X30 1  

48 YJU630A06000 스프링 NT M6 2  

49 YJU220A06012 (+)둥근머리 나사 M6X12 1  

50 YJU080A06016 육각 BT M6X16 6 SW PW 장착 
51 YJU080A06010 육각 BT M6X10 13 SW 장착 
52 YJT012A06002 평와셔 M6 (마루토쿠) 2 φ6.5Xφ14X2.3 
53 YJS110660501 레귤러 트림 1 L170 

2/2



６

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

作
成

日
2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
6
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

6
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

5

98
22

02
60

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
6-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

유
닛

부

조
작

 패
널

부



７ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                1/2 
 
 

제품 코드: 982202600000  
라쿠마키짱R RMR6-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJ6605501000 프레임 R 1  

2 YJ660550140R 세로이송축받이 R 1  

3 YJ6603L00100 노브 볼트 M6X20 3  

4 YJ660550380R 세로이송축 5.6.8R 1  

5 YJT810A09050 스프링(모 누름) 2 φ10X50 
6 YJ6605500900 프레임 L 5.6 2  

7 YJ6605501500 세로이송축받이 C5.6 1  

8 YJ660550380L 세로이송축 6L 1  

9 YJ660550140L 세로이송축받이 L 1  

10 YJ6605100700 컬러 파이프(프레임) 1  

11 YJU080A06040 육각 BT M6X40 9 SW 장착 
12 YJU080A08016 육각 BT M8X16 6 SW 장착 
13 YJ6605701000 수지 커버 (L)ASSY 1 No.15,16 
14 YJ6605700800 수지 커버 (R)ASSY 1 No.15,17 
15 YJB001660342 라벨 반사판 2  

16 YJB001660343 라벨 ISEKI 1  

17 YJS815400005 라벨 라쿠마키 1  

18 YJ660550430L 케이블 가이드 장착 금속구 L 1  

19 YJ660550190L 측면 커버 L ASSY 1 No.23 
20 YJ6605500600 커버 BK 센터 후방 1  

21 YJ6605500100 커버 BK 센터 전방 1  

22 YJ6605L00200 측면 커버 R ASSY 1 No.23, 24 
23 YJS875400004 라벨 주의(스프로켓) 2  

24 YJS111660501 고무판 1 17X25Xt5 
25 YJT012A06018 평와셔 M6 (마루토쿠) 2 φ6.5Xφ18X1.6 
26 YJU600A06000 육각 NT M6 4  

27 YJB101660319 하니스(메인 6) ASSY 1  

28 YJB101660327 하니스(어퍼 프레임/56)ASSY 1  

29 YJ6605502800 케이블 가이드 후방 6 1  

30 YJ6605503300 케이블 가이드 전방 6 1  

31 YJB101660324 하니스(모터/6)ASSY 1  

32 YJB101660302 레일(라쿠마키/6) 1  

33 YJ6605L01000 체인 ASSY 1 텐션 볼트 장착 
36 YJ6605105000 상부 커버 6L 1  

37 YJ6605104900 라쿠마키 R 상부 커버 5.6R(그레이) 1  

38 YJU370008009 스크류 리벳 8  

1/2



８

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

作
成

日
2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
6
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

6
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

5

98
22

02
60

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
6-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

유
닛

부

조
작

 패
널

부



９ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                2/2 
 
 

제품 코드: 982202600000  
라쿠마키짱R RMR6-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

39 YJ6605100900 스위치 스테이(레일) 1  

40 YJB101660301 라쿠마키 R 스위치 ASSY 1  

41 YJB101660310 액추에이터 ASSY 1  

42 YJU240A03016 (+)납작머리 와셔붙임나사 M3X16 2 SW PW 장착 
43 YJ660550430R 케이블 가이드 장착 금속구 R 1  

44 YJ6605100800 컬러(케이블 가이드) 1  

45 YJU230A04010 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M4X10 2 SW 장착 
46 YJU140A08016 육각 BT M8X16 4 SW 장착 
47 YJU220A06030 (+)둥근머리 나사 M6X30 1  

48 YJU630A06000 스프링 NT M6 2  

49 YJU220A06012 (+)둥근머리 나사 M6X12 1  

50 YJU080A06016 육각 BT M6X16 6 SW PW 장착 
51 YJU080A06010 육각 BT M6X10 13 SW 장착 
52 YJT012A06002 평와셔 M6 (마루토쿠) 2 φ6.5Xφ14X2.3 
53 YJS110660501 레귤러 트림 1 L170 

2/2



１０

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
7
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

7
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

8

98
22

02
70

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
7-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

접
이

식
 탱

크
부

접
이

식
 레

일
부

유
닛

부

조
작

 패
널

부



１１ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사  

부품표                                                1/2 
 
 

제품 코드: 982202700000  
라쿠마키짱R RMR7-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJ6605501000 프레임 R 1  

2 YJ660550140R 세로이송축받이 R 1  

3 YJ6603L00100 노브 볼트 M6X20 6  

4 YJ660550370R 세로이송축 7C.7.8R 3  

5 YJT810A09050 스프링(모 누름) 2 φ10X50 
6 YJ6605501200 프레임 CR 7･8 1  

7 YJ6605501700 세로이송축받이 C7.8 2  

8 YJ6605501100 프레임 CL 7･8 1  

9 YJ6605503900 세로이송축 1종용 1  

10 YJ6605501300 프레임 L 7.8 1  

11 YJ660550140L 세로이송축받이 L 1  

12 YJ6605501800 세로이송축받이 1종용 2  

13 YJ6605505500 홀더 장착 금속구 1종 2  

14 YJT810A09025 라구마키 R 스프링(모 누름) L25 2 Φ10x25 
15 YJU080A06040 육각 BT M6X40 12 SW 장착 
16 YJU080A08016 육각 BT M8X16 6 SW 장착 
17 YJB101660337 커버(레일/센터) 1  

18 YJ6605701200 수지 커버 (R)ASSY 1 No.19,20 
19 YJS815400005 라벨 라쿠마키 1  

20 YJB001660342 라벨 반사판 1  

21 YJ6605504500 커버 BK R 앞 7･8 1  

22 YJ6605504400 커버 BK R 뒤 7･8 1  

23 YJ6605500600 커버 BK 센터 후방 1  

24 YJ6605500100 커버 BK 센터 전방 1  

25 YJ6605L00200 측면 커버 R ASSY 1 No.26, 27 
26 YJS875400004 라벨 주의(스프로켓) 1  

27 YJS111660501 고무판 1 17X25Xt5 
28 YJT012A06018 평와셔 M6 (마루토쿠) 1 φ6.5Xφ18X1.6 
29 YJU600A06000 육각 NTM6 2  

30 YJB101660320 하니스(메인 7) ASSY 1  

31 YJB101660328 하니스(어퍼 프레임/7)ASSY 1  

32 YJ6605502900 케이블 가이드 후방 7 1  

33 YJ6605503400 케이블 가이드 전방 7 1  

34 YJB101660325 하니스(모터/7)ASSY 1  

35 YJB101660303 레일(라쿠마키/7) 1  

36 YJ6605011400 체인 스페이서 2  

1/2



１２

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
7
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

7
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

8

98
22

02
70

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
7-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

접
이

식
 탱

크
부

접
이

식
 레

일
부

유
닛

부

조
작

 패
널

부



１３ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사  

부품표                                                       2/2 
 
 

제품 코드: 982202700000  
라쿠마키짱R RMR7-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

37 YJS102660511 체인 고정핀 1  

38 YJ6605L01100 체인 ASSY 1 텐션 볼트 장착 
40 YJ6605105200 상부 커버 7R 1  

41 YJU370008009 스크류 리벳 2  

42 YJ6605100900 스위치 스테이(레일) 1  

43 YJB101660301 라쿠마키 R 스위치 ASSY 1  

44 YJB101660310 액추에이터 ASSY 1  

45 YJU240A03016 (+)납작머리 와셔붙임나사 M3X16 2 SW PW 장착 
46 YJ660550430R 케이블 가이드 장착 금속구 R 1  

47 YJU230A04010 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M4X10 2 SW 장착 
48 YJU080A06010 육각 BT M6X10 12 SW 장착 
49 YJU080A06016 육각 BT M6X16 8 SW PW 장착 
50 YJT012A06002 평와셔 M6 (마루토쿠) 2 φ6.5Xφ14X2.3 
51 YJU630A06000 스프링 NT M6 4  

52 YJU220A06012 (+)둥근머리 나사 M6X12 1  

53 YJU220A06030 (+)둥근머리 나사 M6X30 1  

54 YJ6605100800 컬러(케이블 가이드) 1  

55 YJU140A08016 육각 BT M8X16 3 SW 장착 
56 YJ6605505200 접이식 고정 금속구 7.8 1  

57 YJU210A06020 트러스머리나사 M6X20 2  

59 YJS110660501 레귤러 트림 1 L170 
60 YJS102660507 샤프트 1  

61 YJ6605505400 홀더(가이드 아래) 1  

2/2



１４

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

作
成

日
2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
8
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

8
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

11

98
22

02
80

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
7-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

유
닛

부

조
작

 패
널

부

접
이

식
 레

일
부

접
이

식
 링

크
부



１５ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                       1/2 
 
 

제품 코드: 982202800000  
라쿠마키짱R RMR8-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJ6605501000 프레임 R 1  

2 YJ660550140R 세로이송축받이 R 1  

3 YJ6603L00100 노브 홀더 M6X20 6  

4 YJ660550370R 세로이송축 7C.7.8R 2  

5 YJT810A09050 스프링(모 누름) 2 φ10X50 
6 YJ6605501200 프레임 CR 7･8 1  

7 YJ6605501700 세로이송축받이 C7.8 2  

8 YJ6605501100 프레임 CL 7･8 1  

9 YJ6605503900 세로이송축 1종용 1  

10 YJ6605501300 프레임 L 7.8 1  

11 YJ660550140L 세로이송축받이 L 1  

12 YJ6605501800 세로이송축받이 1종용 2  

13 YJ6605505500 홀더 장착 금속구 1종 2  

14 YJT810A09025 라구마키 R 스프링(모 누름) L25 2 Φ10x25 
15 YJU080A06040 육각 BT M6X40 12 SW 장착 
16 YJU080A08016 육각 BT M8X16 6 SW 장착 
17 YJB101660337 커버(레일/센터) 1  

18 YJ6605701300 수지 커버 (R)ASSY 1 No.19,20 
19 YJS815400005 라벨 라쿠마키 1  

20 YJB001660342 라벨 반사판 1  

21 YJ6605504500 커버 BK R 앞 7･8 1  

22 YJ6605504400 커버 BK R 뒤 7･8 1  

23 YJ6605500600 커버 BK 센터 후방 1  

24 YJ6605500100 커버 BK 센터 전방 1  

25 YJ6605L00200 측면 커버 R ASSY 1 No.26, 27 
26 YJS875400004 라벨 주의(사슬톱니바퀴) 1  

27 YJS111660501 고무판 1 17X25Xt5 
28 YJT012A06018 평와셔 M6 (마루토쿠) 1 φ6.5Xφ18X1.6 
29 YJU600A06000 육각 NTM6 2  

30 YJB101660321 하니스(메인 8) ASSY 1  

31 YJB101660329 하니스(어퍼 프레임/8) ASSY 1  

32 YJ6605503000 케이블 가이드 후방 8R 1  

33 YJ6605503500 케이블 가이드 전방 8R 1  

34 YJB101660326 하니스(모터/8)ASSY 1  

35 YJB101660304 레일(라쿠마키/8) 1  

36 YJ6605011400 체인 스페이서 2  

1/2



１６

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品

図

製
品

コ
ー

ド
製

品
名

作
成

日
2
0
1
6
/
4
/
2
4

改
訂

日
9
8
2
2
0
2
8
0
0
0
0
0

ら
く
ま

き
ち

ゃ
ん

Ｒ
 R

M
R

8
-
N

（
1
0
0
0
0
1
号

機
～

）

井
関

農
機

株
式

会
社

11

98
22

02
80

00
00

라
쿠

마
키

짱
R
 R

M
R
7-

N
(1
00

00
1호

기
~

)

모
 탱

크
 스

위
치

부

유
닛

부

조
작

 패
널

부

접
이

식
 레

일
부

접
이

식
 링

크
부



１７ 이세기 농기계 주식회사

부품표 2/2

이세키농기 주식회사 

부품표                                                2/2 
 
 

제품 코드: 982202800000  
라쿠마키짱R RMR8-N(100001호기~) 

 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

37 YJS102660511 체인 고정핀 1  

38 YJ6605L01300 체인 ASSY 1 텐션 볼트 장착 
40 YJ6605105300 상부 커버 8R 1  

41 YJU370008009 Scrivet 2  

42 YJ6605100900 스위치 스테이(레일) 1  

43 YJB101660301 라쿠마키 R 스위치 ASSY 1  

44 YJB101660310 액추에이터 ASSY 1  

45 YJU240A03016 (+)납작머리 와셔붙임나사 M3X16 2 SW PW 장착 
46 YJ660550430R 케이블 가이드 장착 금속구 R 1  

47 YJU230A04010 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M4X10 2 SW 장착 
48 YJU080A06010 육각 BT M6X10 12 SW 장착 
49 YJU080A06016 육각 BT M6X16 8 SW PW 장착 
50 YJT012A06002 평와셔 M6  마루토쿠 2 φ6.5Xφ14X2.3 
51 YJU630A06000 스프링 NT M6 4  

52 YJU220A06012 (+)둥근머리 나사 M6X12 1  

53 YJU220A06030 (+)둥근머리 나사 M6X30 1  

54 YJ6605100800 컬러(케이블 가이드) 1  

55 YJU140A08016 육각 BT M8X16 3 SW 장착 
56 YJ6605505200 접이식 고정 금속구 7.8 1  

57 YJU210A06020 트러스머리나사 M6X20 2  

58 YJ660550380R 세로이송축 5.6.8R 1  

59 YJS110660501 레귤러 트림 1 L170 
60 YJS102660507 샤프트 1  

61 YJ6605505400 홀더(가이드 밑) 1  



１８

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

2
0
1
6
/
5
/
9

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
操
作
ﾊ
ﾟﾈ
ﾙ
部
、
ﾅ
ｴ
ﾀ
ﾝ
ｸ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

14

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

2
0
1
6
/
5
/
9

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
操
作
ﾊ
ﾟﾈ
ﾙ
部
、
ﾅ
ｴ
ﾀ
ﾝ
ｸ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

14

라
쿠

마
키

짱
 R

조
작

 패
널

부
, 모

 탱
크

 스
위

치
부

R
M

R
5-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
6-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기

~

20
16

/5
/9

조
작

 패
널

부
모

 탱
크

 스
위

치
부



１９ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사  

부품표                                                1/2 
 

라쿠마키짱 R 조작 패널부, 모 탱크 스위치부 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 2016/5/9 

 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJ6605501000 프레임 R 1  

2 YJ6605H00100 패널 ASSY 라벨 부착 1 No.19,21  RMR5,6,7,8-N 
3 YJ6605L00600 패널 커버 ASSY 라벨 부착 1 No.18 RMR5,6,7,8-N 
4 YJB101660317 컨트롤러 1  

5 YJB101660312 브라켓(퓨즈) 1  

6 YJB101660322 릴레이(트윈) ASSY 1  

7 YJB101660311 릴레이(4P) COMP 1  

8 YJB101660316 스위치(blower) ASSY 1 NT 부속 
9 YJB101660315 램프(Pilot/G) ASSY 1 NT 부속 

10 YJB101660313 스위치(Push) ASSY 2 NT 부속, 패널, 모 탱크 
스위치 

11 YJB101660314 하니스(SWGND) 2 패널, 모 탱크 스위치 
12 YJT060808000 파도 와셔 M8 2 패널, 모 탱크 스위치 
13 YJ6603L00200 노브 볼트 M6X20 2  

14 YJU630A06000 스프링 NT M6 4  

15 YJT010A06000 평와셔 M6 2  

16 YJU080A06020 육각 BT M6X20 2 SW PW 장착 
17 YJU060A06012 육각 BT M6X12 4 SW PW 장착 
18 YJS835400013 라벨 기준표 샘플 1  

19 YJS805400003 라벨 스위치 1  

21 YJS875400002 라벨 첫회 배출 2  

22 YJ6605505300 검출 핀 베이스 5 1 RMR5-N 
YJ6605500800 검출 핀 베이스 6,7,8 1 RMR6,7,8-N 

23 YJ6605500700 검출 핀 1  

24 YJU600A06000 육각 NT M6 2  

25 YJU010A06020 육각 BT M6X20 2  

26 YJ6605000600 ㄷ자 금속구 5,6 1 RMR5,6,-N 
YJ6605000100 ㄷ자 금속구 7,8 1 RMR7,8-N 

27 YJ6605502000 스위치 모 탱크 패널 1  

28 YJ6605502100 캠(도금) 1  

29 YJB101660309 스위치 ASSY 1  

30 YJB101660310 액추에이터 ASSY 1  

31 YJU240A03016 (+)납작머리 와셔붙임나사 M3X16 2 SW PW 장착 
32 YJT870A09054 스프링(스위치 C) 1 φ9X54 

1/2



２０

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

2
0
1
6
/
5
/
9

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
操
作
ﾊ
ﾟﾈ
ﾙ
部
、
ﾅ
ｴ
ﾀ
ﾝ
ｸ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

14

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

2
0
1
6
/
5
/
9

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
操
作
ﾊ
ﾟﾈ
ﾙ
部
、
ﾅ
ｴ
ﾀ
ﾝ
ｸ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

14

라
쿠

마
키

짱
 R

조
작

 패
널

부
, 모

 탱
크

 스
위

치
부

R
M

R
5-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
6-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기

~

20
16

/5
/9

조
작

 패
널

부
모

 탱
크

 스
위

치
부



２１ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사  

부품표                                                       2/2 
 

라쿠마키짱 R 조작 패널부, 모 탱크 스위치부 
작성일: 2016/4/24 
개정일: 2016/5/9 

 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

33 YJ6605H00200 모 탱크 커버 ASSY 라벨 부착 1 No.21,37,38 RMR5,6,7,8-N

34 YJS102660502 롱너트 M6 L29 2 RMR5,6,-N 
YJS102660503 롱너트 M6 L39 2 RMR7,8-N 

35 YJU080A06016 육각 BT M6X16 4 SW PW 장착 
36 YJU640A06000 U너트 M6 1  

37 YJS805400004 라벨 첫회 배출(스위치) 1  

38 YJS805400005 라벨 길게 누르기(스위치 배출 2) 1  

39 YJT012A06016 평와셔 M6 (마루토쿠) 1 φ6.5Xφ16X3.2 
40 YJB101660336 하니스(다이오드) ASSY 1  

2/2



２２

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
折
り
た
た
み
レ
ー
ル
部
、
折
り
た
た
み
リ
ン
ク
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

17

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
折
り
た
た
み
レ
ー
ル
部
、
折
り
た
た
み
リ
ン
ク
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

17

라
쿠

마
키

짱
 R

조
작

 패
널

부
, 모

 탱
크

 스
위

치
부

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기

~

접
이

식
 레

일
부

접
이

식
 링

크
부



２３ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                1/2 
 
 
라쿠마키짱R 접이식 레일부, 접이식 링크부 

작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

RMR7-N(100001호기~)  
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJ6605701100 수지 커버 L ASSY 1 No.2,3 
2 YJB101660342 라벨 반사판 1  

3 YJB101660343 라벨 ISEKI 1  

4 YJS875400003 라벨 주의(링크) 1  

5 YJB101660503 라쿠마키 R 손잡이 1  

6 YJ6605L01600 커버 BK L 뒤 7･8 ASSY 1 No.4,5,7,8 
7 YJU080A06020 육각 BT M6X20 2 SW PW 장착 
8 YJU600A06000 육각 NT M6 4  

9 YJ6605503100 케이블 가이드 후방 7･8L 1  

10 YJ6605503600 케이블 가이드 전방 7･8L 1  

11 YJ660550190L 측면 커버 L ASSY 1 No.13 
12 YJT012A06018 평와셔 M6 (마루토쿠) 1 φ6.5Xφ18X1.6 
13 YJS875400004 라벨 주의(스프로켓) 1  

14 YJ6605H00400 고정 BT 브라켓 7･8  ASSY  라벨 부착 1 No.52 
15 YJ6605504700 커버 BK L 앞 7･8 1  

16 YJB101660305 레일(라쿠마키/8/LH) 1  

17 YJS102660511 체인 고정핀 1  

18 YJS042660305 체인 KCM415-1RR53 1  

19 YJ6605502500 텐션 볼트 7･8 1  

20 YJ6605113000 컬러(링크) 2  

21 YJB101660502 와셔(링크 2  

22 YJS102660509 판 스프링(링크) 1  

23 YJ6605504800 볼트 M10 L705  7.8 1  

24 YJT010A 10000 평와셔 M10 1  

25 YJT020A 10000 스프링 와셔 M10 1  

26 YJU600A 10000 육각 NT M10 2  

27 YJB101660504 라쿠마키 R 노브 너트 M10 1  

28 YJ6605L01500 상부 커버 L ASST 라벨 부착 1 No.50,51,53 
31 YJU370008009 스크류 리벳 4  

33 YJ6605501100 프레임 CL 7･8 1  

34 YJ6605505000 링크 플레이트 좌측 7.8 1  

35 YJ6605504900 링크 플레이트 우측 7.8 1  

36 YJ6605505100 링크 암 7.8 2  

37 YJT030009000 E형 고정링 E-9 4  

1/2



２４

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

20
16

/4
/2

4
개

정
일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
折
り
た
た
み
レ
ー
ル
部
、
折
り
た
た
み
リ
ン
ク
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

17

部
品
図

製
品
コ
ー
ド

製
品
名

作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
2
4
改
訂
日

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
折
り
た
た
み
レ
ー
ル
部
、
折
り
た
た
み
リ
ン
ク
部

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

17

라
쿠

마
키

짱
 R

조
작

 패
널

부
, 모

 탱
크

 스
위

치
부

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

~

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기

~

접
이

식
 레

일
부

접
이

식
 링

크
부



２５ 이세기 농기계 주식회사

부품표 2/2

이세키농기 주식회사 

부품표                                                2/2 
 
 
라쿠마키짱 R 접이식 레일부, 접이식 링크부 

작성일: 2016/4/24 
개정일: 

 

RMR7-N(100001호기~)  
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

39 YJU140A08016 육각 BT M8X16 7 SW 장착 
40 YJU080A06016 육각 BT M6X16 6 SW PW 장착 
41 YJU080A06010 육각 BT M6X10 8 SW 장착 
42 YJU110A08020 육각 BT M8X20 1  

43 YJU700A08000 육각 NT M8 1  

44 YJU010A10025 육각 BT M10X25 1  

45 YJ6605011400 체인 스페이서 2  

46 YJB001660352 사각 구멍 브라켓(레일용 핀) 2  

47 YJU110A08020 육각 BT M8X20 2  

48 YJU730A08000 육각 NT M8 2 SW 장착 
49 YJT012A06002 평와셔 M6 (마루토쿠) 1 φ6.5Xφ14X2.3 
50 YJS875400006 라벨 주의 접이식 수납편 1  

51 YJS875400005 라벨 주의 접이식 작업편 1  

52 YJS835400015 라벨 주의 핸드 1  

53 YJS129660501 마그넷 시트 L79 2  



２６

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

개
정

일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

20
16

/4
/3

0

部
品

図

製
品

コ
ー
ド

製
品

名
作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
3
0
改
訂
日

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
ﾕ
ﾆ
ｯ
ﾄ部

（
R
M
R
-
N
-
0
0
0
4
1
4
号

機
～

）
1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

20

라
쿠

마
키

짱
 R

 유
닛

부
(R

M
R
－

N
－

00
04

14
호

기
~

)
R

M
R

5-
N

10
00

01
호

기

R
M

R
6-

N
10

00
01

호
기

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기



２７ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

부품표                                                       1/2 
 
 

라쿠마키짱 R 유닛부(RMR-N-000414호기~) 
작성일: 2016/4/30 
개정일: 

 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

 
1 

YJB101660323 하니스(모터/5)ASSY (RMR5N-100001호기~) 1 RMR5-N 
YJB101660324 하니스(모터/6)ASSY (RMR6N-100001호기~) 1 RMR6-N 
YJB101660325 하니스(모터/7)ASSY (RMR7N-100001호기~) 1 RMR7-N 
YJB101660326 하니스(모터/8)ASSY (RMR8N-100001호기~) 1 RMR8-N 

2 YJ6605500300 케이블 누름 1 1  
3 YJ6605500400 케이블 누름 2 1  
4 YJ6605500500 케이블 누름 3 1  
5 YJS112660412 레일 가이드 2  
6 YJ6605502600 레일 누름 전방 1  
7 YJS112660403 롤러 3  
8 YJT030807000 E형 고정링 E-7 5  
9 YJU080A05012 육각 BT M5X12 2 SW PW 장착 

10 YJU080A06016 육각 BT M6X16 6 SW PW 장착 
11 YJU630A06000 스프링 NT M6 1  
12 YJU600A06000 육각 NT M6 2  
13 YJU080A06012 육각 BT M6X12 8 SW 장착 
14 YJ6604500200 본체 프레임 1  
15 YJU630A05000 스프링 NT M5 3  
16 YJB101660307 센서(스피드/기어) 1  
17 YJU010A05016 육각 BT M5X16 1  
18 YJB101660330 손잡이(B/20) 1  
19 YJ6604100800 기어 누름 1  
20 YJ6604101300 컬러 1  
21 YJS102660201 조절 기어 1 1  
22 YJS113660205 조절 기어 2 1  
23 YJS102660407 기어 샤프트 1 1  
24 YJT210605020 롤핀 5X20 1  
25 YJT060808000 파도 와셔 M8 1  
26 YJU640A08000 U너트 M8 1  
27 YJ6604M00600 양 조정 블럭 1 No.28 
28 YJS845400005 라벨 메모리 2 1  
29 YJ6605505600 흙받이 1  
30 YJ6604H00200 커버 1 1 No.32 
31 YJS111660403 EPT SEALER 80 1  

1/3



２８

부
품
도

제
품

 코
드

제
품

명
작

성
일

개
정

일

이
세

기
 농

기
계

 주
식

회
사

20
16

/4
/3

0

部
品

図

製
品

コ
ー
ド

製
品

名
作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
3
0
改
訂
日

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
ﾕ
ﾆ
ｯ
ﾄ部

（
R
M
R
-
N
-
0
0
0
4
1
4
号

機
～

）
1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

20

라
쿠

마
키

짱
 R

 유
닛

부
(R

M
R
－

N
－

00
04

14
호

기
~

)
R

M
R

5-
N

10
00

01
호

기

R
M

R
6-

N
10

00
01

호
기

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기



２９ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

32 YJS845400004 라벨 배출 조절 1  
33 YJS112660410 잠금 레버 2  
34 YJS102660408 레버 핀 2  
35 YJT030803000 E형 고정링 φ3 4  
36 YJU440A35010 태핑나사 M3.5X10 4  
37 YJT010A04000 평와셔 M4 4  
38 YJU440A03008 태핑나사 M3X8 1  
39 YJU240A06014 (+)납작머리 와셔붙임나사 M6X14 5 SW PW 장착
40 YJS112660214 커버 2 1  
41 YJ6604500400 셔터 BK 1  
42 YJS111660404 EPT SEALER 45 1  
43 YJS111660405 EPT SEALER 15 1  
44 YJS112660408 셔터 가이드 아래 1  
45 YJ6604M00800 셔터 가이드 앞 ASSY(M) 1 No.46 
46 YJS119660201 셔터용 펠트 1  
47 YJU220A05035 (+)둥근머리 나사 M5X35 2  
48 YJS112660407 셔터 1  
49 YJT810A18033 셔터 스프링 1  
50 YJ6604M00700 솔레노이드 ASSY(M) 1 No.48,49,53,54
51 YJ6604000900 스톱퍼 1  
52 YJU230A04010 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M4X10 6  
53 YJT210603050 롤 핀 Φ3x50 1  
54 YJS115660401 롤 핀 뚜껑 1  
55 YJS1126 60409 가드 1  
56 YJU083A05015 육각 BT M5X15 4 SW PW 장착
57 YJB001660347 뚜껑 1  
58 YJS111660401 EPT SEALER 1,120 1  
59 YJS111660402 EPT SEALER2 50 1  
60 YJB001660306 모터 ASSY 1  
61 YJU083A06016 육각 BT M6X16 2 SW 장착 
62 YJU200A06016 (+)접시나사 M6X16 1  
63 YJ6602500200 스프로킷 1  
64 YJ6604500100 구동 기어 1  
65 YJS012660202 OILES Flange Bush 80F-1005 2  
66 YJT040616000 C형 고정링 16용축용 1  
67 YJ6604500300 베어링 플레이트 1  
68 YJS012660201 OILES Bush 80F-1610 1  
69 YJS112660404 롤러 2 2  

2/3

이세키농기 주식회사 

부품표                                                       1/2 
 
 

라쿠마키짱 R 유닛부(RMR-N-000414호기~) 
작성일: 2016/4/30 
개정일: 

 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

 
1 

YJB101660323 하니스(모터/5)ASSY (RMR5N-100001호기~) 1 RMR5-N 
YJB101660324 하니스(모터/6)ASSY (RMR6N-100001호기~) 1 RMR6-N 
YJB101660325 하니스(모터/7)ASSY (RMR7N-100001호기~) 1 RMR7-N 
YJB101660326 하니스(모터/8)ASSY (RMR8N-100001호기~) 1 RMR8-N 

2 YJ6605500300 케이블 누름 1 1  
3 YJ6605500400 케이블 누름 2 1  
4 YJ6605500500 케이블 누름 3 1  
5 YJS112660412 레일 가이드 2  
6 YJ6605502600 레일 누름 전방 1  
7 YJS112660403 롤러 3  
8 YJT030807000 E형 고정링 E-7 5  
9 YJU080A05012 육각 BT M5X12 2 SW PW 장착 

10 YJU080A06016 육각 BT M6X16 6 SW PW 장착 
11 YJU630A06000 스프링 NT M6 1  
12 YJU600A06000 육각 NT M6 2  
13 YJU080A06012 육각 BT M6X12 8 SW 장착 
14 YJ6604500200 본체 프레임 1  
15 YJU630A05000 스프링 NT M5 3  
16 YJB101660307 센서(스피드/기어) 1  
17 YJU010A05016 육각 BT M5X16 1  
18 YJB101660330 손잡이(B/20) 1  
19 YJ6604100800 기어 누름 1  
20 YJ6604101300 컬러 1  
21 YJS102660201 조절 기어 1 1  
22 YJS113660205 조절 기어 2 1  
23 YJS102660407 기어 샤프트 1 1  
24 YJT210605020 롤핀 5X20 1  
25 YJT060808000 파도 와셔 M8 1  
26 YJU640A08000 U너트 M8 1  
27 YJ6604M00600 양 조정 블럭 1 No.28 
28 YJS845400005 라벨 메모리 2 1  
29 YJ6605505600 흙받이 1  
30 YJ6604H00200 커버 1 1 No.32 
31 YJS111660403 EPT SEALER 80 1  



３０ 이세기 농기계 주식회사

부품표
部

品
図

製
品

コ
ー
ド

製
品

名
作
成
日

2
0
1
6
/
4
/
3
0
改
訂
日

R
M
R
5
-
N

R
M
R
6
-
N

R
M
R
7
-
N

R
M
R
8
-
N

1
0
0
0
0
1
号

機
～

ら
く
ま
き
ち
ゃ
ん
Ｒ
　
ﾕ
ﾆ
ｯ
ﾄ部

（
R
M
R
-
N
-
0
0
0
4
1
4
号

機
～

）
1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

1
0
0
0
0
1
号

機
～

井
関

農
機

株
式

会
社

20

라
쿠

마
키

짱
 R

 유
닛

부
(R

M
R
－

N
－

00
04

14
호

기
~

)
R

M
R

5-
N

10
00

01
호

기

R
M

R
6-

N
10

00
01

호
기

R
M

R
7-

N
10

00
01

호
기

R
M

R
8-

N
10

00
01

호
기



３１ 이세기 농기계 주식회사

부품표

이세키농기 주식회사 

No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

32 YJS845400004 라벨 배출 조절 1  
33 YJS112660410 잠금 레버 2  
34 YJS102660408 레버 핀 2  
35 YJT030803000 E형 고정링 φ3 4  
36 YJU440A35010 태핑나사 M3.5X10 4  
37 YJT010A04000 평와셔 M4 4  
38 YJU440A03008 태핑나사 M3X8 1  
39 YJU240A06014 (+)납작머리 와셔붙임나사 M6X14 5 SW PW 장착
40 YJS112660214 커버 2 1  
41 YJ6604500400 셔터 BK 1  
42 YJS111660404 EPT SEALER 45 1  
43 YJS111660405 EPT SEALER 15 1  
44 YJS112660408 셔터 가이드 아래 1  
45 YJ6604M00800 셔터 가이드 앞 ASSY(M) 1 No.46 
46 YJS119660201 셔터용 펠트 1  
47 YJU220A05035 (+)둥근머리 나사 M5X35 2  
48 YJS112660407 셔터 1  
49 YJT810A18033 셔터 스프링 1  
50 YJ6604M00700 솔레노이드 ASSY(M) 1 No.48,49,53,54
51 YJ6604000900 스톱퍼 1  
52 YJU230A04010 (+)둥근머리 와셔붙임나사 M4X10 6  
53 YJT210603050 롤 핀 Φ3x50 1  
54 YJS115660401 롤 핀 뚜껑 1  
55 YJS1126 60409 가드 1  
56 YJU083A05015 육각 BT M5X15 4 SW PW 장착
57 YJB001660347 뚜껑 1  
58 YJS111660401 EPT SEALER 1,120 1  
59 YJS111660402 EPT SEALER2 50 1  
60 YJB001660306 모터 ASSY 1  
61 YJU083A06016 육각 BT M6X16 2 SW 장착 
62 YJU200A06016 (+)접시나사 M6X16 1  
63 YJ6602500200 스프로킷 1  
64 YJ6604500100 구동 기어 1  
65 YJS012660202 OILES Flange Bush 80F-1005 2  
66 YJT040616000 C형 고정링 16용축용 1  
67 YJ6604500300 베어링 플레이트 1  
68 YJS012660201 OILES Bush 80F-1610 1  
69 YJS112660404 롤러 2 2  

3/3

이세키농기 주식회사 

부품표                                                       1/2 
 
 

라쿠마키짱 R 유닛부(RMR-N-000414호기~) 
작성일: 2016/4/30 
개정일: 

 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

 
1 

YJB101660323 하니스(모터/5)ASSY (RMR5N-100001호기~) 1 RMR5-N 
YJB101660324 하니스(모터/6)ASSY (RMR6N-100001호기~) 1 RMR6-N 
YJB101660325 하니스(모터/7)ASSY (RMR7N-100001호기~) 1 RMR7-N 
YJB101660326 하니스(모터/8)ASSY (RMR8N-100001호기~) 1 RMR8-N 

2 YJ6605500300 케이블 누름 1 1  
3 YJ6605500400 케이블 누름 2 1  
4 YJ6605500500 케이블 누름 3 1  
5 YJS112660412 레일 가이드 2  
6 YJ6605502600 레일 누름 전방 1  
7 YJS112660403 롤러 3  
8 YJT030807000 E형 고정링 E-7 5  
9 YJU080A05012 육각 BT M5X12 2 SW PW 장착 

10 YJU080A06016 육각 BT M6X16 6 SW PW 장착 
11 YJU630A06000 스프링 NT M6 1  
12 YJU600A06000 육각 NT M6 2  
13 YJU080A06012 육각 BT M6X12 8 SW 장착 
14 YJ6604500200 본체 프레임 1  
15 YJU630A05000 스프링 NT M5 3  
16 YJB101660307 센서(스피드/기어) 1  
17 YJU010A05016 육각 BT M5X16 1  
18 YJB101660330 손잡이(B/20) 1  
19 YJ6604100800 기어 누름 1  
20 YJ6604101300 컬러 1  
21 YJS102660201 조절 기어 1 1  
22 YJS113660205 조절 기어 2 1  
23 YJS102660407 기어 샤프트 1 1  
24 YJT210605020 롤핀 5X20 1  
25 YJT060808000 파도 와셔 M8 1  
26 YJU640A08000 U너트 M8 1  
27 YJ6604M00600 양 조정 블럭 1 No.28 
28 YJS845400005 라벨 메모리 2 1  
29 YJ6605505600 흙받이 1  
30 YJ6604H00200 커버 1 1 No.32 
31 YJS111660403 EPT SEALER 80 1  



３２ 이세기 농기계 주식회사

작성일 2016/4/30 개정일

부품도

제품 코드 제품명

部品図

製品コード 製品名 作成日 2016/4/30 改訂日

RMR5-N 100001号機～
RMR6-N 100001号機～
RMR7-N 100001号機～
RMR8-N 100001号機～

らくまきちゃんＲ ﾎｯﾊﾟｰ部
（RMR-N-000414号機～）

井関農機株式会社
23

라쿠마키짱 R 유닛부(RMR－N－000414호기~)

RMR5-N 1000001호기~

RMR6-N 1000001호기~

RMR7-N 1000001호기~

RMR8-N 1000001호기~

이세키농기 주식회사 

부품표                                                1/1 
 
 
라쿠마키짱R 호퍼부(RMR-N-000414호기~) 작성일: 2016/4/30 

개정일: 
 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJS112660202 호퍼 뚜껑 1  

2 YJ6604H00300 호퍼 1 No.3,4 
3 YJS835400014 라벨 배출 용량 1  

4 YJS835400012 라벨 기준표 1  

5 YJS102660408 라쿠마키 R 레버 핀 2  

6 YJT030803000 E형 고정링 φ3 8  

7 YJS112660402 레버 1  

8 YJS102660402 셔터 레버 축 1  

9 YJS112660205 셔터 받침대 1  

10 YJS112660401 축 누름 2  

11 YJT800A08040 당김 스프링 0.8x8X40 2  

12 YJS102660403 셔터 핀 2 1  

13 YJ6604001200 셔터 위 1  

14 YJS102660404 셔터 핀 1 1  

15 YJU440A03008 태핑나사 M3X8 4  

16 YJU440A35010 태핑나사 M3.5X10 4  



３３ 이세기 농기계 주식회사

부품표 1/1

이세키농기 주식회사 

부품표                                                1/1 
 
 
라쿠마키짱R 호퍼부(RMR-N-000414호기~) 작성일: 2016/4/30 

개정일: 
 

RMR5-N(100001호기~)  
RMR6-N(100001호기~) 
RMR7-N(100001호기~) 
RMR8-N(100001호기~) 
No 코드 No. 품 명 개수 비 고 

1 YJS112660202 호퍼 뚜껑 1  

2 YJ6604H00300 호퍼 1 No.3,4 
3 YJS835400014 라벨 배출 용량 1  

4 YJS835400012 라벨 기준표 1  

5 YJS102660408 라쿠마키 R 레버 핀 2  

6 YJT030803000 E형 고정링 φ3 8  

7 YJS112660402 레버 1  

8 YJS102660402 셔터 레버 축 1  

9 YJS112660205 셔터 받침대 1  

10 YJS112660401 축 누름 2  

11 YJT800A08040 당김 스프링 0.8x8X40 2  

12 YJS102660403 셔터 핀 2 1  

13 YJ6604001200 셔터 위 1  

14 YJS102660404 셔터 핀 1 1  

15 YJU440A03008 태핑나사 M3X8 4  

16 YJU440A35010 태핑나사 M3.5X10 4  


